EDITAL Nº 005 DE 12 DE SETEMBRO DE 2014

PRPI PRODOUTORAL 30/09/2014
RESULTADO FINAL

A Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação (PRPI) do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Ceará (IFCE), no uso de suas atribuições, vem divulgar o Resultado Final.

Classificação Nome Campus Área Instituição de Ensino Situação Pontuação Lattes

1 Robson da Silva Siqueira Maracanaú Engenharia Elétrica Universidade Federal do Ceará Classificado 106

2 José Gerardo Carneiro Acaraú Biotecnologia Universidade Federal do Ceará Classificado 100

3 Bruno Cesar Barroso Salgado Maracanaú Química Universidade Federal do Ceará Classificado 86

4 Yuri Almeida Lacerda Crato Ciência da Computação Universidade Federal de Campina Grande Classificável 85

5 Eugênio Paceli de Miranda Iguatu Agronomia Universidade Estadual Paulista Classificável 78

6 Samuel Vieira Dias Maracanaú Engenharia Elétrica Universidade Federal do Ceará Classificável 61

7 Robson Gonçalves Fechine Feitosa Crato Ciência da Computação Universidade de São Paulo Classificável 61

8 Marconi Seabra Filho Sobral Agronomia Universidade Federal do Ceará Classificável 57

9 Jânia Maria Augusta da Silva Limoeiro do Norte Biotecnologia Universidade Estadual do Ceará Classificável 52

10 Venceslau Xavier de Lima Filho Maracanaú Engenharia e Ciência dos Materiais Universidade Federal do Ceará Classificável 47

11 Wlisses Matos Maciel Iguatu Agronomia Universidade Estadual Paulista Classificável 47

12 João Roberto Façanha de Almeida Juazeiro do Norte Engenharia Civil Universidade Federal do Ceará Classificável 42

13 José Daniel de Alencar Santos Maracanaú Engenharia Elétrica Universidade Federal do Ceará Classificável 40

14 Corneli Gomes Furtado Junior Maracanaú Engenharia Elétrica Universidade Federal do Ceará Classificável 39

15 Valdineia Soares Freitas Jaguaribe Bioquímica Universidade Federal do Ceará Classificável 35

16 Enson de Lima Portela Fortaleza Engenharia Civil Universidade de São Paulo Classificável 21

17 Eurípedes Carvalho da Silva Maracanaú Matemática Universidade de São Paulo Classificável 16

18 Igor Rafael Silva Valente Maracanaú Engenharia Elétrica Universidade Federal do Ceará Classificável 6

19 Wellington Araujo Albano Maracanaú Engenharia Elétrica Universidade Federal do Ceará Classificável 2

20 Ítalo Lima dos Santos Crateús Engenharia Civil Universidade Federal do Ceará Classificável 0